MK. 335.98~

Paul Wicz / Radził

Radziłowo kolo (1439)

Paul. et Kownatha [Suyanciensis] 5 mansos in area

Przystan dicta alias R. k. cum una ripa fluvii

Wyssa in terra wyszu. vendunt

in materia de Nagocensis cum iure heat.

MK. 335, 99~

v

W02 / Raduń

Redzawo

(1444, 1467)

...  
Nos itaque Paulus episcopus... predictam  
ecclesiam in Slucz ad honorem Omnipotentis  
Dei et Beate Marie Assumptionis nec non s. Ge-  
orgii Martiris per honorabilem Nicolaum recto-  
rem ecclesie parochialis in Lemwa decanum  
Ruralem Lemnensem commissarium nostrum ad  
hoc... deputatum fundamus et erigimus;... pre-  
dictos 5 mansos, arcem et ortum ipsi ecclesie  
nove erectionis incorporamus et ascribimus...  
et... ad habeatur [Ipsa ecclesia] villas: Slucz

A. D. P. T., Ep. 13, 257<sup>v</sup> - 258<sup>v</sup>

ac Glinkij Myevykhowskije... Musztho[?] cum  
fratre suo Paulo Mych, Mathiam de R., villam  
Michowo Mykuthy et Wlothkowem una cum villis  
lorum ac ipsonum incolas utriusque sexus dicte  
ecclesie in Sluzz nove erectionis in parochiam  
--- ascribimus et incorporamus, decernentes  
quod dicti nobiles et incolae memoratorum villa-  
rum ad eandem predictam in Sluzz ac eius  
rectores pro tempore accedant...

-----

Paw. Wrx. / Radr

Radriromo (1454)

dux donet

advocacia ~~cum mans. decima in R.~~

thabenne

Nic° de Stubyne cap° wssm.

cum 8 ingentibus proctorum perez lacum

Orlyo

M. K. 335, 121v.

v

Paw. 1017. / Radze

Radziłowo (1755)

dux Gortards donat in R. utrumque molendinum videl. molare per eum constructum cum 1 manso agrorum et iugere pro orto

MK. 335, 125

Y

Radziłow

(1455)

Wladislaus cum Mar. Dorothea puerisque eius  
Andree, Machne, Hedvigi et Dorothea mansum libe-  
rum in R. donat.  
opido

Lustr. M 1565, II s. 217

na podstanie MK 335, 225v

Paw. Wicz. / Radz

Redsiłowo (1455)

oppidum R.

komu<sup>2</sup>

~~dux~~ lat mansum liberum in o. R.<sup>2</sup>

et privilegium expedire pro bonis eorum

~~super~~ super Wyanszownycza

M. K. 335, 125v.

v

Paw. Wicz / Radu

Radu Louo

(1761, 1766)

duces <sup>cum</sup> in Comnathia quondam de Radu Louo  
cum super fl. Wyssra residente faciunt co-  
munitationem: ~~recepto~~ <sup>dando</sup> ab ipse 10 mansos Wyssch  
Nagocynua circa gran. Zebri et  $\frac{1}{2}$  mansos super fl.  
Climschewynua in summitate eiusdem fluvii  
- pro 10 mansis agrorum ab eodem super locacionem  
electionem civitatis Radu Louo receptatis in  
ter. de R. in distr. wyss. ; (prio. dicum  
senoviti et wladisari amissum. renovetur)

M. V. - 337, 45

✓

Radzylewo

(1466)

Conradus dux Mazovie:

cupientes condicionem civitatis nostre R. facere meliorem et fructus thesauri nostri adaugere defectibusque civium in ea residencium et residere volencium subvenire ... ipsis civibus et incolis ius theutonikum quod Chulmense dicitur donamus.

Verum tamen, cum homines in dicta civitate residentes, per  $\frac{1}{2}$  sexag. necnon 6 avene et 3 tritici choros ad diem s. Martini annis singulis de quolibet manso culto et possessore nobis solvere teneantur, ab aliis solucionibus antiqui iuris Polonici, exactionibus,

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 236-237, nr C CXVI (M. K. 337, K. 16)  $\frac{1}{1}$

contribucionibus, laboribus etc. sint liberi, Eciam absolvi-  
mus homines dicte civitatis ab omibus iudicijs nostris,  
ut per nostros officiales non iudicentur, nisi per  
advocatum nostrum.

Damus eciam prefatis civibus nostris bancum ~~x~~ rasu-  
ratorium panni et stateram, que vulgariter waga  
muncyatur in ipsa nostra civitate, ita tamen,  
quod ipsi omnem proventum de ipsa statera provenien-  
tem, de banco vero <sup>et</sup> rasuratorio tertium et nos  
2 denarios tollere debemus.

Tenebuntur eciam cives aggrem molendini nostri in  
fluvio Slucz dicto de prope civitatem nostram ~~si~~  
reformare

Raduiciv.

(1766)

Konvales. des Naz. : ann 1761 tenuit des et Wladisl.  
des 10 manses Wyzsch Nagorayno. et  $\frac{1}{2}$  mansen super  
fe. Klima tenonica nobili Kownata pro 10 mansis  
in opidum Raduiciv locandam conversis  
committant.

Lustr. M 1565, II s. 277

na podstawie MK 337, 45

Radwini

(1966)

Konradus Lucher. oppido R. sur culm donat  
cum vasorio et pondere, quorum preventus in repe-  
rionem molendini in q. Huc comesti debent.

Lustr. n 1565, II o. 211

no postawie MK 337, 16.

Dulo. K. M. [o] 236-237.

Paw WIZ / Radz

Radzylowo.

oppidum ducale

(1465)

vis oppidi &

de mans<sup>u</sup>  $\frac{1}{2}$  serag. gr. mon. com, 6 avena et 3 tritici

choros

opidani reformebunt aggerem molendini  
ducalis in fl. Slucz prope civitatem

MK 337, 16<sup>u</sup>

Paw woi / Radr

Radzykowo

(1465)

opidum; Martino <sup>centen</sup> de <sup>scru-</sup>  
ky dantur

10 mansi et fluvius Cubra cum  
utraque ripa inter opidum R. et  
villam seu hereditatem dictam  
Cubra et residuitates paludum  
et uericarum inter n.n. cognomi-  
natos Scruky granicias iacentes  
in distr. Vysheh.

Mk 337. 17<sup>v</sup>

945

~~10~~

Wiz

Radeiloro

(1466)

Nicolaus vianus in Prithel. proponit  
contra reb. ascolum de R. pro 1 temp.  
et 20 par. pro Inuentis

a. 27. P. Sp. 9, 202v

1467.

*wiz*

Konrad, Kazimierz, Bolesław i Jan książęta  
mazowieccy dla miasta Radziłowo w ziemi wiskiej

KS. Kanc. 28, s. 6-8.

*206.*

*(mammy tylko z 1466)*

- wójtostwo

pan wicz / Radni

Radzylowo

(1470)

Nic. [X] Slubysa advocatus in R.  
advocaciam & mannos in opido  
nostro R. in dist. Wyszne. <sup>nov<sup>o</sup> et</sup>  
de Cowrathy vendidit, <sup>Paulo germ</sup>

UK 841, 11

Paw. Wt3. / Radriš

Radzylowo

(1470)

Wradist. <sup>(1455)</sup> ~~de~~ pro locatione et fundatione  
<sup>recipiens</sup> opidi ~~vostri~~ R. 10 maĩsos  
~~[et]~~ 10 alios maĩsos inter bona  
<sup>Martini</sup> Szuka / opidum R. et granicias  
Czyprkowske iacentes et  
ex utraque parte fluminis Kubra  
situatos ~~no~~ Konopka in viam  
<sup>sibi Mathie</sup>

et nomine locoque maiusculorum  
receptorum per commutacio-  
nem dederat

confirmatum cum iure culm. per Sgr. lator

Mk 341, 11-11<sup>v</sup>

Pan W. me / Radułow

Radułowo

/1470/

Duces M. significant, quia Vladislaus dux, 10 mansos  
Matie Konopka hereditarios pro locatione et fundati  
tione oppidi Radułowo recipiens, alios 10 mansos  
sui veri Ducatus in terra Visnensi situatos inter  
bona Martini Szczuka, ex utraque parte fluvii Kubra  
jacente s ex causa commutatione is donavit.  
Priviligium, Visna

H.K.Mil.s.194

Paw. Wz. / Radził

Radziłowo, oppidum (1441.)  
n. de Scruky terciam partem decem man-  
sorum inter villam Cubra et R. oppidum,  
et ex utraque parte fluvii Cubra iacentes,  
in terra wron. situs, n. filius n. de Scruky,  
resignat.

M. K. 5, 5v.

v

Paw. Wr. / Radz

Radzilowo (1272)

*Srossim, Mathie et alii [de Michowo]*

Dux de tractione commutationis pro  
10 mansis circa oppidum R.  
Supra summitatem piscine  
eiusdem in terra Viznen., 15  
mansos in Czarnystogk.

MK 5, 21

Paw. Wiz/Rasbrt

Radzilowo (1473)

dux vendidit  $3\frac{1}{2}$  mansus  
circa gratias R. circumquaque

rippe flumi Vissa in terra

Viznei. n. b. Borowskyem inter limites  
eorum antiquas

MK 5,38

v

Paw Wis. / Radris

Redzilowo (1473)

dux venelidit 3½ mansum  
iacentem in silva dicta Myrek  
et peneo granteis Carrowskyech  
peneo Myrek et peneo Ksrich  
cum utraque ripa fluminis Vissa  
usque ad borem ducendo ad  
Redzilowo et cum utraque r

parte fluvii Jeglonka in  
terra Vienen. <sup>ann.</sup> de Camyen  
et de Vissa, <sup>Karwowskyen</sup>

MK 5,37-37 ✓

Par Wina/Radziw  
Radziworo opidum (1478)

molandinum in opido  
R. super Slusa et Cubra  
fluvio in dist. Wyszchen.

Mat. Pet. Joh. filii Gotthardi mol. vis vendunt Margg.  
ethe na. Joh<sup>is</sup> Joruythony et Nic<sup>o</sup> filio mo de Wem-  
soszche